
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa i La Nucía - Nybygg
LA NUCÍA 575.000€ ID # N7986

165m2 4 3 318m2

• Svømmebasseng: Felles • Close To Schools • Takterrasse • Basement • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-nord/la-nucia/villa-i-la-nucia-nybygg-n7986-10914.html
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Beskrivelse

NYBYGD BOLIGKOMPLEKS I LA NUCIA

Nybygget boligkompleks med frittstående og tomannsboliger med felles svømmebasseng i La Nucia.

Et boligkompleks med moderne design og konstruksjon der du kan nyte klimaet, det gode solskinnet, den spektakulære utsikten
over buktene i Benidorm og Albir og en sunn livsstil. I nærheten av alle tjenester og idrettsbyen La Nucia.

Størrelsen på de moderne boligene og utformingen av dem gjør dem ideelle for kunder som trenger mer plass, som ønsker å gjøre
en del av boligene sine lønnsomme for utleie mens de fortsetter å ha sitt eget hjem, eller som vil ha plass til spill, et kontor eller et
område for familiens yngste medlemmer.

Boligene går over 3 etasjer, har 4 soverom, 3 bad, gjestetoalett, åpen kjøkkenløsning med stue, garderober, flere terrasser med
utsikt, parkering for to biler og en hage med direkte tilgang til fellesområdene. Mange av dem har også et solarium hvor du kan
nyte kveldene utendørs med vennene dine.

La Nucía er en kommune i kommunen Marina Baixa i Alicante. Den grenser til kommunene Altea, Callosa d'En Sarrià, Benidorm,
Polop og L'Alfàs del Pi.

La Nucia ligger i en fruktdal mellom Benidorm og Callosa d'En Sarrià, 3 km fra kysten av Altea. Byens sentrum ligger på en odde
med utsikt over Middelhavet, 51 km nord for Alicante og 8 km nord for Benidorm.

Plassering

La Nucía, Costa Blanca Nord, Alicante
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